附件2：所需材料清单
	序号
	材料类别
	普通高校2025届应届毕业生
	其他人员

	1
	毕业生就业推荐表
	原件及复印件
	不需提供

	2
	就业协议书或网签证明
	持有的提供原件及复印件

	3
	毕业证书、学位证书
	暂不提供
	原件及复印件

	4
	学历认证材料
	教育部学籍在线验证报告
	教育部学历证书电子注册备案表

	5
	身份证
	原件及复印件

	6
	相应教师资格证
	应届（不含2023届、2024届）毕业生须在2025年7月31日前取得相应的国家教师资格考试合格证明(或师范生教师职业能力证书)和普通话等级证书，届时未取得者取消应聘资格；其余考生在报名时须具有国家教师资格考试合格证明(或师范生教师职业能力证书)和普通话等级证书

	7
	国家教师资格考试合格证明（师范生教师职业能力证书）和适用的普通话水平测试等级证书

	8
	师范生证明
	本科为师范类专业的考生需提供〔由毕业学校就业指导部门或教务处出具，二级学院出具无效,毕业证上注明师范专业的无需提供〕

	9
	校级及以上综合性荣誉、奖学金证书
	持有的提供原件及复印件，满足第3b类的考生须提供相应综合荣誉称号或省政府（国家）奖学金（不含国家励志奖学金）的证明材料

	10
	[bookmark: _GoBack]综合（专业）成绩排名证明材料（样本附后）
	提供由毕业学校就业指导部门或教务处出具的综合（专业）成绩排名证明，二级学院出具无效

	11
	同意报考证明（样本附后）
	不需提供
	本县民办学校和民办幼儿园在职教职工，浙江省山区23县和海岛县及杭州市范围内在职在编教师提供

注：材料清单中原件仅在面试前校验，不需上缴，递交材料时请按顺序整理。

同意报考证明（样本）

考生类型（请选择后打√，不属于以下任一类型的无需开具）
1.桐庐县民办学校或民办幼儿园在职教职工
2.浙江省山区23县或海岛县在职在编教师
3.杭州市范围内（不含桐庐县）在职在编教师

XXX，性别：X，身份证号为XXXXXX，系我校在职（在编/非编）教师，经研究同意其参加2025年桐庐县教育局所属中小学公开招聘优秀高校毕业生。
我校性质为（公办/民办），由XXX教育局审批同意开办。
特此证明。
负责人签字：

                                       学校（盖章）
                                       年  月  日

综合（专业）成绩排名证明（样本）

XXX，身份证号为XXX，系我校XXX专业在读（毕业）XXX(硕士研究生、本科生、大专生)，XX年XX月入学，学制XX年。
该同学综合（专业）成绩排名为前XX%（本人名次/本专业学生数）。
特此证明。

     （盖章）
                               年  月  日